
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Прилог 1 – Решение со кое се утврдува потребата од оцена на влијание и обемот 

на студијата за оцена на влијание врз животната средина 
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